
DODATEK č.2  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění 
(dále jen „Smlouva“) 

Dodatek č.2 je uzavřen ke smlouvě č.040/2018 ze dne 1.2.2018 
 

 

K ZAJIŠŤOVÁNÍ  
KOMPLEXNÍCH ČINNOSTÍ 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI  
A POŽÁRNÍ OCHRANY 

 

 

Na základě odsouhlasené cenové nabídky č.153/2021 ze dne 15.06.2021 
evidenční číslo dodatku smlouvy: 023/2021 

 

 

 
 

OBJEDNATEL: 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze 
zastoupená: Mgr. Petrem Pelclem, kvestorem 

IČO: 60461071 
DIČ: CZ60461071 

se sídlem:  

nám. Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 – Staré Město 
(dále jen „objednatel“ nebo „organizace“) 

 
 
 
 

POSKYTOVATEL: 

 

 
JE Group s.r.o. 

spisová značka: C 226901 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená Jakubem Erbenem, jednatelem společnosti 

IČO: 03063313 
DIČ: CZ03063313 

se sídlem:  

Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., číslo účtu: 205401/5500 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 

uzavřely na základě schválené cenové nabídky zakázku na služby s názvem 
„Zajišťování komplexních činností na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany“ 

pro objednatele. 
 
 
 



DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo dodatku č.2: 023/2021 

 

 

Stránka 2 z 4 
 

 
JE Group s.r.o. Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 030 633 13, www.erbes.cz 

 

 

I. 
PROHLÁŠENÍ 

1. Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že dne 1.2.2018 uzavřely Smlouvu o odborné pomoci v objektech Vysoké školy 
uměleckoprůmyslové v Praze, kde poskytovatel vykonává nebo zajišťuje Komplexní služby v oblasti požární ochrany, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

 
2. Dnešního dne se smluvní strany dohodly, že výše uvedená smlouva se doplní a rozšíří s účinností dnem podpisu tohoto 

dodatku a platí ve znění doplnění o poskytování komplexních služeb pro objekt školy v ulici Mikulandská.  
 

II. 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ DODATKU SMLOUVY 

 

1. Tímto dodatkem ke Smlouvě se poskytovatel zavazuje zajišťovat pro objednatele komplexní služby v oblasti požární 
ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „PO“ a „BOZP“) mající vztah k provozu a činnostem 
objednatele v souladu se všemi příslušnými právními předpisy a technickými normami a služby PO a BOZP, a to zejména 
služby uvedené v ustanovení čl. I. odst. 1.1. až 1.3., tohoto dodatku ke Smlouvě.  

 

1.1. Poskytování komplexních služeb v oblasti BOZP: 
Zajištění služeb BOZP jsou specifikovány v příloze č.1 – Shrnutí Dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb BOZP a PO. 
  

1.2. Poskytování komplexních služeb v oblasti PO, a to zejména: 
Zajištění služeb PO jsou specifikovány v příloze č.1 – Shrnutí Dodatku ke Smlouvě o poskytování služeb BOZP a PO. 

 
1.3. Elektronický systém ERBESONLINE.cz: 

Zajištění služeb elektronického systému ERBESONLINE.cz jsou specifikovány v příloze č.1 – Shrnutí Smlouvy o 
poskytování služeb BOZP a PO. 

 
(společně dále jen „služby“). 
 

III. 
Cena 

 
1. Objednatel a poskytovatel se dohodli na sazbě za provedené a poskytnuté služby dle předmětu tohoto Dodatku ke 

Smlouvě a obecně závazných právních předpisů vztahujících se k předmětu tohoto Dodatku ke Smlouvy, a to dle Cenové 
nabídky č. 153/2021 ze dne 15.06.2021, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě. 

 
2. Tyto smluvní sazby za jednotlivé služby specifikované v příloze č. 1 v tomto Dodatku ke  Smlouvě a v příloze č. 2 

v Cenových nabídkách jsou maximální možné a nepřekročitelné, a zahrnují odměnu za vykonanou práci, náhradu 
veškerých nákladů poskytovatele a náhrady času stráveného na cestě, a náhradu jiných vynaložených nákladů 
nezbytných pro řádnou a úplnou realizaci předmětu této Smlouvy; ve sjednané ceně je zahrnuta odměna za veškeré 
činnosti poskytovatele při poskytování služeb dle této Smlouvy, jakož i další činnosti, které v této Smlouvě výslovně 
uvedeny nejsou, ale o kterých poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že 
souvisejí s předmětem této Smlouvy. 

 
3. Náklady na cestovné a dopravu poskytovatele jsou také zcela zahrnuty v sazbách. 

 
4. Cena uvedená v tomto Dodatku ke Smlouvě nebo Cenové nabídce je uvedena bez DPH. K takto uvedené částce bude 

vždy připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
 

5. Cena bude uhrazena na základě měsíčních dílčích faktur.  
 

6. Faktura vystavená poskytovatelem bude doručena na e-mail: majetek@vsup.cz a zároveň na cermak@vsup.cz. 
 

7. Řádně vystavená faktura je splatná čtrnáct (14) dní ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení je den 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

 
8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 

poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

 

http://www.erbes.cz/
mailto:majetek@vsup.cz


DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo dodatku č.2: 023/2021 

 

 

Stránka 3 z 4 
 

 
JE Group s.r.o. Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 030 633 13, www.erbes.cz 

 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obsah tohoto Dodatku ke  Smlouvě lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě písemných a 

číslovaných dodatků. 
 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
 
3. Tento Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno (l) vyhotovení. U obou stejnopisů musí být přiloženy přílohy. 
 

4. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento Dodatek ke Smlouvě uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoli skutečnosti, které by uzavření Dodatku ke Smlouvě vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů, na důkaz čehož 
připojují podpisy svých oprávněných osob.  
 
 

Za objednatele: 
 
V Praze,       dne: ……………………………… 
 
 
Mgr. Petr Pelcl, kvestor    podpis: …………………………. 
 
 
 
Razítko společnosti:    ……………………………………….  
 
 
 
 
Za poskytovatele: 
 
V Praze,      dne: ……………………………… 
 
 
Michal Fajfr,      podpis: …………………………. 
Ředitel oddělení BOZP a PO provozu 
Na základě plné moci ze dne 24.8.2020 
 
 
 
Razítko společnosti:    ……………………………………...  
 
 
 
Seznam příloh: 
č.1 – Shrnutí Dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytování služeb BOZP a PO 
č.2 – Cenová nabídka č.153/2021 ze dne 15.06.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.erbes.cz/


DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI A POŽÁRNÍ OCHRANY 
evidenční číslo dodatku č.2: 023/2021 

 

 

Stránka 4 z 4 
 

 
JE Group s.r.o. Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 030 633 13, www.erbes.cz 

 

 

Příloha č.1 – Shrnutí Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb BOZP a PO, evidenční číslo: 023/2021 
(zpracováno na základě Smlouvy o poskytování služeb a Cenové nabídky) 
 

OBJEDNATEL: 
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, nám. Jana Palacha 80, 116 93 Praha 1 – Staré Město 
Objekt: Mikulandská ulice 
 

Popis smluvní položky Zasmluvněno Poznámky 

BOZP – Bezpečnost a ochrany zdraví při práci 
Zpracování dokumentace BOZP ANO  

Zpracování Analýzy rizik pro objednatele ANO  

Zpracování Návrhu kategorizace práce ANO  

Aktualizace vydané dokumentace BOZP ANO Maximálně 1x za rok 

Prezenční školení vedoucích zaměstnanců  ANO 1x 2 roky – skupina do 5 osob 

Prezenční školení zaměstnanců ANO 1x 2 roky – skupina do 20 osob 

Ostatní školení zaměstnanců ANO 1x 1 rok – skupina do 10 osob 

Preventivní prohlídka pracovišť včetně souhrnné zprávy ANO 12x za 1 rok 

Roční prověrka společnosti včetně souhrnné zprávy ANO 1x za 1 rok 

Mimořádná kontrola (prohlídka) pracoviště NE  

Účast na kontrole ze straní Státní dozorových orgánů ANO  Pouze na vyžádání – jednorázově 

Služba pohotovost 24/7 pro řešení mimořádných událostí ANO 
Řešení mimořádných událostí, spolupráce na řešení 
pracovních úrazů a návštěvou u objednavatele.  

Služba pohotovost 8/5 pro řešení mimořádných událostí NE  

Řešení pracovních úrazů u objednatele mimo zasílání na předepsané orgány NE  

Řešení pracovních úrazů u objednatele včetně zasílání na předepsané orgány NE  
 

Popis smluvní položky Zasmluvněno Poznámky 

PO – Požární ochrana 
Zpracování dokumentace PO ANO Zvýšené požární nebezpečí 

Zpracování evakuační plánků ANO  

Zpracování Dokumentace zdolávání požáru ANO  

Aktualizace vydané dokumentace PO ANO Maximálně 1x ročně 

Prezenční školení vedoucích zaměstnanců  ANO 1x 2 roky – skupina do 5 osob 

Prezenční školení zaměstnanců ANO 1x 2 roky – skupina do 20 osob 

Odborná příprava preventivních požárních hlídek ANO 1x 1 rok – skupina do 15 osob 

Odborná příprava preventistů NE  

Ostatní školení zaměstnanců ANO 1x 1 rok – skupina do 10 osob 

Preventivní prohlídka pracovišť včetně souhrnné zprávy ANO 12x 1 rok 

Mimořádná preventivní prohlídka NE Pouze na vyžádání – jednorázově 

Účast na kontrole ze straní Státní dozorových orgánů NE Pouze na vyžádání – jednorázově 

Služba pohotovost 24/7 pro řešení mimořádných událostí ANO 
Řešení mimořádných událostí u objednatele, 
metodická pomoc při požárech s fyzickou účastí 
poskytovatele u objednatele. 

Služba pohotovost 8/5 pro řešení mimořádných událostí NE  

Organizace cvičného požárního (evakuačního poplachu) ANO 1x 1 rok 

Účast na koordinační zkoušce systému EPS NE Pouze na vyžádání – jednorázově 

Kontroly provozuschopnosti PBZ, VPPO a revize elektrospotřebičů NE  
 

Popis smluvní položky Zasmluvněno Poznámky 

ERBESONLINE.cz 
Elektronické školení E-learning NE  

Správa dokumentů ANO Uložení vypracované dokumentace 

Správa kontrol a revizí NE  
 

Popis smluvní položky Zasmluvněno Poznámky 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE A SMLUVNÍ INFORMACE 
Fakturace prováděna (paušálně/po výkonu/jednorázově) Paušálně  

Perioda vystavení faktur 1x za 1 měsíc  

Splatnost faktur 14 dní  

Výpovědní lhůta objednatele -  

Výpovědní lhůta poskytovatele -  

Inflační doložka -  

Sankce vyplývající ze Smlouvy -  

 

http://www.erbes.cz/

